
ZARZĄDZENIE Nr 49/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących pogłębionej analizy obszarów 

rewitalizacji.   

  

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.                     

U. z 2021 r., poz. 485 z późn. zm.), uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy Radziłów z dnia 28 

marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Radziłów 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące pogłębionej analizy obszarów rewitalizacji.  

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1  ma na celu poznanie opinii 

interesariuszy na temat aktualnych potrzeb i lokalnych problemów, które zostaną wykorzystane do 

opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Radziłów.  

§ 2 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, będzie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Radziłów 

(https://radzilow.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (https://radzilow.pl/biuletyn-informacji), a 

także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Radziłowie oraz na tablicach informacyjnych 

w sołectwach na terenie gminy, w terminie od dnia 16 maja 2023 r. 

2. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach społecznych, będzie zamieszczone na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Radziłów (https://www.radzilow.pl), w Biuletynie Informacji 

Publicznej (https://radzilow.pl/biuletyn-informacji), a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy w Radziłowie oraz na tablicach informacyjnych w sołectwach na terenie gminy, w terminie od 

dnia 16 maja 2023 r. 

3. Materiał informacyjny, dotyczący przedmiotu konsultacji będzie dostępny od dnia 24.05.2023 r.              

w Urzędzie Gminy w Radziłowie (pok. nr 5), ul. Plac 500-lecia 14, w godzinach pracy Urzędu, na 

https://radzilow.pl/biuletyn-informacji
https://radzilow.pl/biuletyn-informacji


stronie internetowej Urzędu Gminy oraz opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Radziłów. 

4. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna na stronie internetowej gminy 

https://radzilow.pl 

§ 3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 24.05.2023 r. do 24.06.2023 r.                                             

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

3. W przypadku dostarczenia ankiety bądź formularza uwag za pośrednictwem poczty decyduje data 

wpływu korespondencji do Urzędu Gminy Radziłów. 

§ 4 

1. Przedmiotowe konsultacje społeczne przeprowadza się w następujących formach: 

1) anonimowa ankieta w postaci papierowej lub elektronicznej (stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia).  
Ankietę można składać: 

a) drogą elektroniczna na adres: sekretariat@gminaradzilow.pl lub pod linkiem: 

https://analizaradzilow.webankieta.pl/, 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 

500-lecia 14, 19-213 Radziłów, 

c) osobiście w Urzędzie Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów, w godzinach 9:00 - 15.00, 

d) osobiście w trakcie trwania spotkań konsultacyjnych. 

2) formularz uwag w postaci papierowej lub elektronicznej (stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia).  
Uwagi i opinie można składać:  

a) drogą elektroniczna na adres: sekretariat@gminaradzilow.pl  

b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 

500-lecia 14, 19-213 Radziłów,  

c) osobiście w Urzędzie Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów, w godzinach 7:30 - 15.45,  

d) osobiście w trakcie trwania spotkań konsultacyjnych. 

3) spotkań konsultacyjnych zaplanowanych w dniach: 
a) 30.05.2023 r. (wtorek) w godz. 19:30 – 20:30 w Radziłowie,  

b) 30.05.2023 (wtorek) w godz. 18.00 – 19.00 w Słuczu. 

 

 

https://partycypacja.clickmeeting.com/rewitalizacja-1


§ 5 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie oraz opracowanie wyników konsultacji jest 

Referat Inwestycji Urzędu Gminy Radziłów, Radziłów Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów, a osobą 

odpowiedzialną jest Natalia Walewska, tel.: 86 273 71 15, e-mail: inwestycje@gminaradzilow.pl. 

§ 6 

1.Informacja podsumowująca każdą z form konsultacji społecznych zostanie opracowana zgodnie z 

art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 zamieszczona zostanie na stronach https://radzilow.pl/biuletyn-

informacji-publicznej/ oraz https://radzilow.pl/  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Radziłów 

  Krzysztof Milewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://radzilow.pl/biuletyn-informacji-publicznej/
https://radzilow.pl/biuletyn-informacji-publicznej/
https://radzilow.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

 

OBWIESZCZENIE  

 
Wójt Gminy Radziłów, 

powiadamia o rozpoczęciu konsultacji społecznych 

 
dotyczących pogłębionej analizy obszarów rewitalizacji. 

  
Celem badania jest poznanie Państwa opinii na temat aktualnych potrzeb i lokalnych problemów, 

które zostaną wykorzystane do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Radziłów. 

  

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, pro-

wadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, 

przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji 

na podstawie programu rewitalizacji. 
 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o aktywne wzięcie udziału w konsultacjach.  

Ankieta ma charakter anonimowy.  

 

Termin konsultacji: od  24.05.2023 r. do 24.06.2023 r.                                              
 

Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

4) anonimowa ankieta w postaci papierowej lub elektronicznej  
Ankietę można składać: 

a) drogą elektroniczna na adres: sekretariat@gminaradzilow.pl lub pod linkiem: 

https://analizaradzilow.webankieta.pl/, 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 

500-lecia 14, 19-213 Radziłów, 

c) osobiście w Urzędzie Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów, w godzinach 9:00 - 15.00, 

d) osobiście w trakcie trwania spotkań konsultacyjnych. 

5) formularz uwag w postaci papierowej lub elektronicznej  
Uwagi i opinie można składać:  

a) drogą elektroniczna na adres: inwestycje@gminaradzilow.pl  

b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 

500-lecia 14, 19-213 Radziłów,  

c) osobiście w Urzędzie Gminy w Radziłowie, Radziłów ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów, w godzinach 7:30 - 15.45,  

d) osobiście w trakcie trwania spotkań konsultacyjnych. 

6) spotkań konsultacyjnych zaplanowanych w dniach: 
a) 30.05.2023 r. (wtorek) w godz. 19:30 – 20:30 w Radziłowie,  

https://partycypacja.clickmeeting.com/rewitalizacja-1


b) 30.05.2023 r. (wtorek) w godz. 18:00 – 19:00 w Słuczu. 

 

 

 

Informacja o konsultacjach społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie https://radzilow.pl/biuletyn-informacji-

publicznej/  
 na stronie internetowej na stronie internetowej gminy https://radzilow.pl/,  
 na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://partycypacja.clickmeeting.com/rewitalizacja-1


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 16 maja 2023 r.  

 

 

 

ANKIETA – pogłębiająca analizę zjawisk i czynników kryzysowych na 
obszarach wskazanych do rewitalizacji  

 

 

Szanowni Państwo, 

Celem badania jest poznanie Państwa opinii na temat aktualnych potrzeb i lokalnych 

problemów, które zostaną wykorzystane do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Radziłów. 

 

Rewitalizacja ma na celu przeciwdziałanie degradacji obszaru oraz jego odbudowę poprzez 

przywrócenie mu wartości społecznej, kulturowej i ekonomicznej. W ramach procesu rewita-

lizacji stosuje się kompleksowe działania, obejmujące między innymi: modernizację infra-

struktury, rewitalizację budynków i zabytków, poprawę jakości przestrzeni publicznej, inwe-

stycje w kulturę i edukację, wsparcie dla przedsiębiorczości oraz rozwijanie inicjatyw spo-

łecznych i partycypacji mieszkańców. 

 

Celem rewitalizacji jest stworzenie przestrzeni, która będzie atrakcyjna dla mieszkańców, 

przedsiębiorców i inwestorów, a także przyczyni się do poprawy warunków życia, wzrostu 

zatrudnienia i gospodarczego rozwoju obszaru. 

 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o aktywne wzięcie udziału w konsultacjach Programu.  

Ankieta ma charakter anonimowy.  

 

Termin przesyłania ankiet od 24.05.2023 r. do 24.06.2023 r. 

 

Ankietę można wypełnić i dostarczyć:  

a) Korzystając z ankiety pod linkiem: https://analizaradzilow.webankieta.pl/ 

b) Pocztą elektroniczna na adres: sekretariat@gminaradzilow.pl 

c) Osobiście lub przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Radziłowie, ul. 

Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów, z dopiskiem: „REWITALIZACJA”. 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@gminaradzilow.pl


Na terenie gminy wyznaczono dwa obszary rewitalizacji. Prosimy o zaznaczenie, do którego 

obszaru odnoszą się Państwa odpowiedzi: 

 

 Obszar – Radziłów       Obszar – Słucz 

 

  
 

 

 

PANEL PYTAŃ 

 

1. Jak oceniają Państwo natężenie poszczególnych problemów społecznych na ob-

szarze rewitalizacji?  

Lp.  Problem 
Nie 

występuje 
Niskie Średnie Wysokie 

1. Bezrobocie         

2. Ubóstwo         

3. Duża liczba osób ze szczególnymi potrzebami         

4. 
Niski poziom uczestnictwa mieszkańców w życiu społecznym i 

kulturalnym 
        

5. Alkoholizm         

6. Przemoc w rodzinie         

7. Problemy opiekuńczo-wychowawcze         

8. Niski poziom integracji z osobami ze szczególnymi potrzebami         

9. Przestępczość, Wandalizm         

10. Niedostateczny dostęp do nowoczesnej technologii (Internet)         

11. Problemy mieszkaniowe (małe zasoby mieszkalne)     

12. Starzenie się społeczeństwa         

13. Migracja młodych mieszkańców z regionu         

14. Inne. (Jakie?..............................................)         

 

 

 

 



2. Jak Państwo oceniają następujące aspekty życia na obszarze rewitalizacji? Bar-

dzo prosimy o cenę na skali od 1 do 5, gdzie 1 oznacza ocenę najniższą a 5 naj-

wyższą.  

Lp. Oceniany aspekt 1 2 3 4 5 

1. Dostępność i jakość usług opieki nad małymi dziećmi do lat 3           

2. Dostępność i jakość usług edukacyjnych           

3. Dostępność i jakość usług ochrony zdrowia           

4. Dostępność i jakość usług dla osób starszych           

5. Dostępność i jakość usług w zakresie pomocy społecznej           

6. Dostępność i jakość oferty kulturalnej           

7. Dostępność i jakość oferty rekreacyjno-sportowej           

8. Dostępność i jakość obiektów usługowo-handlowych           

9. 
Warunki do aktywności obywatelskiej i działania organizacji 

pozarządowych 
          

10. 
Estetyka i zagospodarowanie przestrzeni (zieleń miejska, mała 

architektura, ławki) 
          

11. 
Dostosowanie przestrzeni publicznych do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami (np. niepełnosprawnych) 
          

12. Stan dróg i chodników           

13. 
Stan budynków mieszkalnych, w tym wyposażenie w 

podstawowe media 
          

14. Warunki do prowadzenia działalności gospodarczej           

15. Zasoby mieszkalne – stan techniczny      

16. Wsparcie osób bezrobotnych           

17. Stan środowiska naturalnego (np. jakość powietrza, wody)           

18.  Wsparcie rozwoju turystyki, w tym agroturystki           

19. 
Wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz działań 

związanych z efektywnością energetyczną 
          

20. Inne (Jakie?...................)           

 

 

3. Prosimy wskazać znakiem X jak ważne dla rewitalizacji jest podjęcie następują-

cych działań: 

 Nieważne  Mniej ważne Ważne Najważniejsze 

Wsparcie mieszkańców poprzez różnego rodzaju 

formy aktywizacji (edukacyjne, doradcze, 

terapeutyczne, itp.) 

        

Rozbudowywanie i modernizowanie obiektów usług 

społecznych 
    

Modernizowanie, remontowanie i rozbudowywanie 

infrastruktury technicznej sieciowej (wodociągi, 

kanalizacja) 

        

Modernizowanie infrastruktury sportu i rekreacji, 

rozwijanie oferty sportowo-rekreacyjnej 
        

Przyciąganie do obszarów wskazanych do 

rewitalizacji nowych przedsiębiorców poprzez 

preferencje podatkowe 

        

Rozwijanie oferty kulturalnej, modernizowanie i 

rozbudowywanie obiektów kultury 
        

Remontowanie i termomodernizowanie budynków 

mieszkalnych 
        



Rozwijanie form wsparcia osób niesamodzielnych, 

wymagających z różnych powodów opieki i 

modernizowanie infrastruktury wsparcia 

        

Rozwijanie różnego rodzaju form edukacji 

pozaszkolnej i pozalekcyjnej dzieci i młodzieży, 

modernizowanie bazy edukacyjnej na obszarach 

rewitalizacji 

        

Odnawianie obiektów zabytkowych, adaptowanie 

pod funkcje społeczne i gospodarcze, udostępnianie 

zabytków 

        

Modernizowanie przestrzeni publicznej i terenów 

zieleni miejskiej (mniejsze i większe place, parki, 

skwery) pod funkcje rekreacji, spędzania wolnego 

czasu, organizacji imprez kultury 

        

Modernizowanie i rozbudowywanie infrastruktury 

turystycznej i rozwijanie oferty turystycznej 
        

Modernizowanie infrastruktury bezpieczeństwa 

publicznego (monitoring) 
        

Rozbudowywanie infrastruktury teleinformatycznej 

do przekazu Internetu i usług szerokopasmowych 
        

Wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz 

poprawa efektywności energetycznej (m.in.: 

modernizacja oświetlenia, termomodernizacja 

budynków) 

        

Inne (podać jakie)…….         

Inne (podać jakie)…….         

Inne (podać jakie)…….         

 

 

4. Podaj konkretne projekty rewitalizacyjne, który powinny zostać zrealizowane na 

wyznaczonych obszarach:  

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 



 

Metryczka 

 

1.       Płeć 

Kobieta Mężczyzna 

    

2.       Wiek  

15-24 25-35 36-64 powyżej 65 lat 

        

3.       Wykształcenie 

Podstawowe Zawodowe  Średnie ogólne Średnie zawodowe Wyższe 

          

4.       Grupa zawodowa 

Bezrobotny 

Sektor prywatny 
Sektor 

publiczny 

Organizacja 

pozarządowa 
Inne 

Pracownik Pracodawca Rolnik  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

 

 

FORMULARZ UWAG 

 

dotyczący pogłębionej analizy obszarów rewitalizacji. 

 

Imię i nazwisko  

Adres do 

korespondencji 
 

e-mail  

tel./faks  

Uwagi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość ……………………………… data …………………...………… 

 

Podpis …………………………………………… 



 
 
 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 
 (konsultacje społeczne) 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego dalej 
rozporządzeniem 2016/679 informujemy, iż:  
 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest URZĄD GMINY RADZIŁÓW z siedzibą w 
Radziłowie, ul. 500-lecia 14, kod pocztowy 19-213, NIP: 7191192740, REGON: 000542244 
 
2. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych: Alicja Arasimowicz – arasimowicz.alicja@gmail.com  
 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO i art. 6 ust. 1  
lit. e) RODO, w celu realizacji zadań związanych z procesem rewitalizacji, w tym przeprowadzenia 
konsultacji społecznych. Przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w 
interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w 
związku z przepisami ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i ustawy z dnia 
9  października 2015r., o  rewitalizacji; 
 
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 

 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania, a następnie przez okres ustalony zgodnie z:  
a) Ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,  
b) Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych;  
 
6. Posiada Pani/Pan, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami,  prawo do:  
a) dostępu do swoich danych osobowych,  
b) sprostowania swoich danych osobowych,  
c) usunięcia danych osobowych,  
d) ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  
e) wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania,  
f) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy rozporządzenia RODO; 
 
7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie 
zostały uwzględnione;  
 
8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia RODO. 
 



 

 


